306-307; Güngör Ş. (2003). "Maktel", "Maktel-i Hüseyin", *DİA*, C 27, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, s. 455-457.

babasının vefatından on üç sene sonra vefat etmiştir. Şairin İsmail Rıza adında bir kardeşinin olduğu babası Refi-i Kâlâyî'nin divanındaki şu tarihlerden anlaşılmaktadır.

Ref-i Kâlâyî, 1212 (1797-1798) yılında doğan oğlu İsmail Rıza için şu tarihi düşürmüştür:

İsm ü mahlas mevlid-i târihidir İsmâil Rızâ

Gûşına tekbîr ile nâmun koyup Didim Refî'i 1212 [2a/4]

Besmele ile toğdı/İsmâil Rızâ

1212 1212

1216 (1801-1802) tarihinde doğan diğer oğlu Ahmed Münîb'in doğumu için ise aşağıdaki tarihi düşürmüştür:

Mu'cem ü mühmel dü-târih oldı mısra 'da Refî'

Fer virip bu dehre toğdı nev-sürûr Ahmed Münîb 1216

Düşürülen bu tarihlerden hareketle Kâlâyî-zâde Ahmed Münîb'in 1801/1802 yılında doğduğu anlaşılmaktadır.